
Punto de encuentro Horarios
Panoramica Garden (Puerto Cruz) 6:00
Precise Resort Puerto de la Cruz Tenerife (Maritim) 6:10
Alua Tenerife  (Puerto Cruz) 6:15
Teneguia (Puerto Cruz) 6:20
HC Magec (Puerto Cruz) 6:25
Checkin Concordia (Bus Stop) - Frente Mini Kasino Black - Red 6:30
Belair Edificio BUS STOP 6:30
Interpalace (Puerto Cruz) 6:35
Tucan Bus Stop 4043 6:35
Coral Teidemar (Puerto Cruz) 6:40
Riu Garoe (Puerto Cruz) 6:40
Botánico Hotel (Puerto Cruz) 6:45
Rotonda Quintana (Calle del Hibisco) 6:45
Kiosco Paraguitas. Calle Turina, 2 (El Paraguas) 6:45
Parque San Antonio Hotel 6:55
Calle de Suiza , 4 (Cartel 12.18) 6:55
Las Aguilas Hotel (Puerto Cruz) 7:00
Punta del Rey 7:30

Puerto de Los Cristianos 8.50

LA GOMERA OLSEN


